
 
 
 
 
 

 
San Benedetto Po, 16/09/2020 

 

Ai Genitori degli alunni  

Scuola Primaria  Martini e Secondaria Virgilio 

p.c. Personale Docente e ATA 

 

Oggetto: Orario dal 21 settembre al 26 settembre 2020 

 

Con la presente si comunicano gli orari scolastici provvisori dei plessi di Scuola Primaria Martini 

e Scuola Secondaria Virgilio: 

 

SCUOLA PRIMARIA MARTINI 

 

Da lunedì 21 settembre a sabato 26 settembre 2020 

 

Ore 8.15 – 12.15 

 

SCUOLA SECONDARIA VIRGILIO 

 

Da lunedì 21 settembre a venerdì 25  settembre 2020 

 

Ore 9.00 – 13.00 

 

I docenti comunicheranno nelle rispettive classi l’orario con le discipline di riferimento. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Donatella Gozzi 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  
  e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 

 
Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo Statale Matilde di Canossa “Terre matildiche mantovane” 
Via E.Dugoni, 26 – 46027 San Benedetto Po  (MN) 

Tel: 0376 615146     Fax: 0376 615280 
email: mnic834003@istruzione.it 

email certificata: mnic834003@pec.istruzione.it 
sito istituzionale: http://www.icsanbenedettopo.edu.it  

 

co
di

ce
A

O
O

 -
 C

IR
C

O
LA

R
I -

 0
00

00
28

 -
 1

6/
09

/2
02

0 
- 

C
irc

ol
ar

i g
en

ito
ri 

- 
U


